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Kohlenhydrate [g]: 64,8

- davon ges. Fettsäuren [g]: 1,8

Eiweiß [g]: 9,2

- davon Zucker [g]: 2,5

Salz [g]: 3,53

Fett [g]: 7,6

Brennwert [kJ]: 1567

Brennwert [kcal]: 371

100g Produkt enthalten durchschnittlich:

Reis mit Wildreis und Gemüse

*rechtlicher Hinweis: Die Produkte können Rezeptveränderungen unterliegen. Maßgeblich sind die Angaben auf 
der Produktverpackung.

Schwefeldioxid (SO2) und Sulfite

Schalenfrüchte und daraus hergestellte Erzeugnisse

Milch und Milcherzeugnisse (inkl. Lactose)

Sellerie und Sellerieerzeugnisse

Sesamsamen und Sesamsamenerzeugnisse

Senf und Senferzeugnisse

Erdnüsse und Erdnusserzeugnisse

Eier und Eiererzeugnisse

Lupine und daraus hergestellte Erzeugnisse

Krebstiere und Krebstiererzeugnisse

Glutenhaltiges Getreide und daraus hergestellte Erzeugnisse

Fisch und Fischerzeugnisse

Allergene die in den Zutaten enthalten sind, werden in der Zutatenliste 
hervorgehoben dargestellt.

pflanzliches Fett (Raps, Palm), jodiertes Speisesalz, Aroma (enthält GLUTEN, LAKOSE),

Geschmacksverstärker: E621, Zucker.

71% Reis, 10% Wildreis, 4,8% Gemüse (Mais, Erbsen, Paprika, SELLERIE), Sonnenblumenkerne,

S63016 9009581000103 1 x 8 kg Eim.

Gemüsereis mit Wildreis 1 x 8 kg Eim.

Produktspezifikation
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Soja und Sojaerzeugnisse

Weichtiere und daraus hergestellte Erzeugnisse

Allergene die in den Zutaten enthalten sind, werden in der Zutatenliste 
hervorgehoben dargestellt.

Wir bestätigen, dass das Produkt nach der geltenden EU Regelung zur Kennzeichnung, Zulassung und 
Rückverfolgbarkeit von genetisch veränderten Lebens- und Futtermitteln nicht kennzeichnungspflichtig ist.

- Servierfertig

- Reismischung vor der Ausgabe etwas auflockern

ca. 30 Minuten weiterkochen

- 500g Reismischung in 1l kochendes Wasser geben und unter gelegentlichem Rühren

Trocken, dunkel und nicht über Raumtemperatur lagern.

EIMER

Das Produkt und dessen Verpackung entsprechen in seiner Zusammensetzung und Deklaration den 
lebensmittelrechtlichen Bestimmungen in Österreich sowie der EU- Gesetzgebung in Ihrer gültigen Fassung.

*rechtlicher Hinweis: Die Produkte können Rezeptveränderungen unterliegen. Maßgeblich sind die Angaben auf 
der Produktverpackung.

18 Monate


